[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_14__»_мая_ 2018 г.

           № _180_

пгт. Октябрьское

О внесении дополнений в постановление

администрации городского поселения
Октябрьское от 09.06.2017 № 209
«О создании комиссии по благоустройству и

контролю за санитарным состоянием территории

городского поселения Октябрьское при администрации

городского поселения Октябрьское»

1.
Внести изменения в преамбулу постановления администрации городского поселения Октябрьское от 09.06.2017 № 209 «О создании комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории городского поселения Октябрьское при администрации городского поселения Октябрьское», дополнив словами «, реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».

2.
Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3.
Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское

           В.В. Сенченков